
Čj.: MUCT/5399/2021/KAT/VEBR/SML/14 

  Stránka 1 z 4 

 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ o servisní a technické podpoře 

čj: MUCT/1156/2021/KAT/VEBR/SML/3 
   

Smluvní strany 

INIT technology s.r.o. (dále jen „Poskytovatel“) 

Sídlo: Sehradice 129, 76323 

zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89849 

IČ: 04423101 

DIČ: CZ04423101 

bankovní spojení: 115-1103580217/0100 

zastoupená: Ing. Radek Černobila, jednatel 

 

a 

 

Město Česká Třebová (dále jen „Objednatel“) 

Sídlo: Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

IČ: 00278653 

DIČ: CZ00278653 

zastoupené: Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

  

(Poskytovatel a Objednatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

Identifikace smlouvy RS 14213487 

 

I.  

Na základě rozšíření implementace systému Scarabeus DMS v rámci nákupu licencí dle smlouvy o dílo 

ID RS: 14213487, se Smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy o servisní a technické 

podpoře takto: 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly na náhradě přílohy č. 1 a 2 novou přílohou č.1, kde nové znění je 

přílohou č.1 tohoto dodatku.  

2. Smluvní strany se dohodly na změně ceny plnění dle článku IX. bod 1. Smlouvy, a to na zvýšení 

ceny servisní a technické podpory na cílových 99.130 Kč bez DPH / rok (tj. zvýšení o 28.000 Kč bez 

DPH / rok). 

3. Dle dohody Smluvních stran bude ihned po nabytí účinnosti tohoto dodatku Poskytovatelem 

fakturována poměrná část navýšení ceny servisní a technické podpory do konce kalendářního roku.    

4. Smluvní strany si dále nově sjednaly práva a povinnosti týkající se ochrany osobních údajů. Tato 

ujednání tvoří přílohu č. 2 smlouvy. 



Čj.: MUCT/5399/2021/KAT/VEBR/SML/14 

  Stránka 2 z 4 

 

III.  

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena.  
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv.  
3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotoveních. 
4. Poskytovatel bere na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s právem České 

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že žádná ze skutečností v tomto dodatku uvedených není jeho 
obchodním tajemstvím. 

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Česká Třebová č.282/2021 dne 29.3.2021. 

 

 

V Sehradicích , dne 8.4.2021   V České Třebové, dne 8.4.2021 

 

 

____________________________    _______________________ 

Ing. Radek Černobila, jednatel    Mgr. Magdaléna Peterková, starostka města 

 

 

  



Čj.: MUCT/5399/2021/KAT/VEBR/SML/14 

  Stránka 3 z 4 

 

Příloha č. 1 Smlouvy o technické podpoře  

 

Seznam produktů a služeb zahrnutých pod technickou podporu a výpočet ceny technické podpory 

 

1. Výčet aplikací a cena technické podpory 

Výčet aplikací 

Licence Scarabeus DMS 

Položka Množství Typ 

Připojené měřící zařízení 1 S 

Uživatel (referent) 12 S 

Automatizované čtení CRV (registr vozidel ČR) 1 S 

Automatizované čtení CBE (registr vozidel EU) 1 S 

Integrace SSL Ezop 1 S 

Integrace IS Fenix 1 S 

Integrace DopisOnline 1 S 

Konektor ISZR 1 S 

Modul RES (připojení externích aplikací) 1 S 

Implementované procesy 

MP – oznámení 1 U 

OD – Výzva 1 U 

OD – Podání vysvětlení 1 U 

OD – Příkaz 1 U 

OD – Odložení 1 U 

 

Poskytování technické podpory 

• Portál pro evidenci a vykazování požadavků je poskytovatelem provozován na adrese 

https://initt.freshdesk.com 

 

Cena technické podpory 

Položka Cena bez DPH Cena s DPH 

Paušální - Maintenance za licencovaný SW dle výčtu aplikací / 

rok , služby technické pomoci uživatelům v rozsahu 10 hod / 

rok 

99.130,- Kč  

 
119.947,3 Kč 

Služby technické podpory s hodinovou sazbou nad rámec 

paušálních služeb nebo služeb na vyžádání 

1.000,- Kč 1.210,- Kč 

 

 

 

 

 

 



Čj.: MUCT/5399/2021/KAT/VEBR/SML/14 

  Stránka 4 z 4 

 

Příloha č. 2 Smlouvy o technické podpoře  

 
Doložka o mlčenlivosti třetích stran 
 

Pro účely této doložky se rozumí Správcem osobních údajů („OÚ“) Objednatel a Zpracovatelem OÚ 
Poskytovatel. 

„Zpracovatel OÚ se zavazuje, že jeho zaměstnanci, a pokud to tato smlouva výslovně umožňuje, další 
subdodavatelé a jejich zaměstnanci, nebudou neoprávněně a mimo smluvní ujednání nakládat s 
osobními údaji, se kterými přijdou v rámci plnění předmětu smlouvy do styku. Nebudou zcizovat a 
zpřístupňovat informace o činnosti, systému řízení a kontroly, které se vztahují ke Správci OÚ. Stejně 
tak zachovají mlčenlivost o všech skutečnostech a bezpečnostních opatřeních na ochranu informací, 
se kterými se seznámí při své činnosti v rámci plnění předmětu této smlouvy a nebudou vyvíjet žádnou 
činnost, která nesouvisí s předmětem této smlouvy. 

Zpracovatel OÚ je odpovědný i za zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně nebo osobám, které 
nejsou zainteresovány na výkonu předmětu činnosti této smlouvy z nedbalosti. 

Zpracovatel OÚ, ani jeho zaměstnanci nesmí bez vědomí a prokazatelného souhlasu Správce OÚ, 
pořizovat žádné kopie dat včetně testovacích dat a informací, k nimž získají přístup na základě plnění 
předmětu smlouvy. 

Zpracovatel OÚ je povinen dodržovat ustanovení smlouvy, zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a Nařízení EU 2016/679 (GDPR) a v případě jejich porušení nese plnou odpovědnost s 
tím, že je povinen uhradit Správci OÚ smluvní pokutu ve sjednané výši za každé takové porušení.  

Zpracovatel OÚ seznámí s podmínkami smlouvy všechny své zaměstnance, kteří získají nebo mohou 
získat přístup k informacím Správce OÚ. 

Správce OÚ má právo provést kontrolu u Zpracovatele OÚ a rovněž má právo odmítnout přístup k 
informacím a informačním zařízením zaměstnancům Zpracovatele OÚ, kteří neprokáží potřebné 
znalosti nebo jejichž chování bude v rozporu s předmětem této smlouvy nebo obecně závazných 
právních předpisů, aniž by to Zpracovatelem OÚ bylo považováno za porušení potřebné součinnosti ze 
strany Správce OÚ.  

Tímto ustanovením není dotčeno právo Správce OÚ požadovat náhradu vzniklé škody, která může 

zaviněním Zpracovatelem OÚ nebo jeho zaměstnance vzniknout Správci OÚ“. 


